Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de
Chopinzinho - PR

Ata no oo72- Septuagésima sêgunda reunião do Conselho Delibêrativo

Aos quatorze dias do mês de agosto de dois mil e vinte, às 14:30 horas,
reuniram-se os membros do conselho deliberativo do RPPS de Chopinzinho,
nomeados através do decrêto 233/2019. Se fizeram presentes o presidente

Paulo Cesar Romite ê os membros, Danieli Pigosso, Neidê Marinêz Caldato,
Paulo Egídio Dalsasso, e o presidente André Luís Budine e a diretora
previdenciária Lourdes Bonotto. Reunião esta convocada para avaliar a nossa
carteira e possíveis realocaçóes. Conforme discutido entre os conselheiros e
conforme sugestão do comitê a deliberação é a seguinte: Resgatar o valor de R$
600.000,00 ( seiscentos mil reais) do fundo CAIXA Fl AÇÓES CONSUMO e
aplicar em CAI)(A Fl BMSIL lDkA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RF LP, e
resgatar o valor de R$ 466.684,26 ( quatrocentos ê sêssenta e seis mil
seiscêntos e oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos)do fundo ITAÚ RENDA
FIXA IMA.B ATIVO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO e aplicar no fundo ltaú Olimpo FlCFlA. Sendo a deliberação a
reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada pelos prêsentes.

Budinê Neide Marinêz Caldato

Paulo César Romite

- -t1'.'' -Paulo E4d1o Ualsasso

'N.- .4I t 44.ú*14,v
! Pigosí§ -uanrel Hrgosso

)Ll:*,
é.du\ÊFs Bonotto

1